

AIL/PSX/23-24/Q1/FIN

September 13, 2023

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2023

Dear Sir,

In accordance with the Clause 5.6.9(b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of the Notice, prior to its publication, of AGM of Agriauto Industries Limited to be held on October 23, 2023 at 11:30 am at ICAP Auditorium, Karachi.

The appended notice will be published in newspapers namely Business Recorder (English) and Nawai-e-Waqt (Urdu) on Thursday September 14, 2023.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Karachi

Yours sincerely,

For Agriauto Industries Limited

Shaharyar Ashraf Khan

Company Secretary

CC: Head of Operation Central Depository Company of Pakistan Limited 99-B, Block-B, S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000

The Director / HOD Office-II Department, Supervision Division, Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63, Jinnah Avenue, Blue Area **Islamabad**





Head Office:

5th. Floor, House of Habib, 3 JCHS, Block-7/8, Main Shara-e-Faisal, Karachi.

Tel: 92-21-34541540, 34541543 PABX: 34312030, Fax: 92-21-34549284

Hub Chowki, Distt. Lasbella, Balochistan. : (92-0853) 364326, 363559 : (92-0853) 363631

E-mail: info@agriauto.com.pk

AGRIAUTO INDUSTRIES LIMITED

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on He / she is not serving as director in more than seven listed companies simultaneously. Monday, October 23, 2023 at 11:30 AM at ICAP Auditorium, Karachi to transact the following business:

To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2023, together with the Chairman's Review Report, Directors' and Auditors' Report thereon.

In accordance with Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the financial statements of the Company have been uploaded on the Company's website which can be downloaded from the following link and QR enabled

https://www.agriauto.com.pk/pdf/jun-23/ail-annual-report-2023.pdf

- To appoint Auditors for the year 2023-24 and to fix their remuneration. The Board Audit Committee and the Board of Directors have recommended M/s. A.F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, as auditors for appointment by the Company's members in the Annual General Meeting in place of retiring auditors - M/s. EY
- To elect 7 (seven) Directors, as fixed by the Board of Directors in their meeting held on August 25, 2023 for a term of 3 (three) years, in accordance with the provision of the Section 159 (1) of the Companies Act, 2017. The names of the retiring directors who are eligible for re-election are as follows:

Mr. Yutaka Arae	2) Mr. Fahim Kapadia	3) Mr. Hamza Habib
4) Mr. Sohail P. Ahmed	5) Ms. Ayesha T. Haq	6) Mr. Salman Burney

SPECIAL BUSINESS

To considerand, if thought fit, to pass with or without modification(s), the following resolutions to enable the Company to circulate the Annual Audited Financial Statements, to the members of the Company through QR enabled code and weblink, as required by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") vide its Notification S.R.O. 389 (1)/2023 dated March 21, 2023, instead of circulating the same through

RESOLVED THAT, the Company be and is hereby authorized to circulate its Annual Audited Financial Statements, to the members of the Company through QR enabled code and weblink, in accordance with S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, issued by the SECP.

FURTHER RESOLVED THAT, the Chief Executive, Chief Financial Officer or Company Secretary of the Company be and are hereby singly authorised to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken all necessary actions to comply with all legal formalities and requirements and file necessary documents, as may be necessary or incidental for the purpose of implementing this resolution.

To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi

Dated: August 25, 2023

By Order of the Board Shaharvar Ashraf Khan **Company Secretary**

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 17, 2023 to October 23, 2023 (both days inclusive) and the final dividend will be paid to the Members whose names will appear in the Register of Members on October 16, 2023. Members (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Registrar of any change in their addresses and submit, if applicable to them, the non-deduction of Zakat Form CZ-50 with the Registrar of the Company M/s. FAMCO Associates (Private) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, PECHS, Sharahe Faisal Karachi. Tel: +92-21-34380101-5, +92-21-34384621-3 (Ext-103) Fax: +92-21-34380106. All the Members holding the shares through the CDC are requested to update their addresses and Zakat statuses with their Participants.

Participation in the AGM via physical presence or through video conferencing

In order to protect wellbeing of the shareholders, the SECP has, vide its circulars issued from time to time, directed the listed companies to hold their general meetings virtually in addition to the requirements of holding physical meetings. In order to facilitate the shareholders, the Company in addition to convening a physical meeting has also arranged attendance of shareholder virtually via video link facility.

The shareholders interested in attending the AGM virtually are requested to register their intent beforehand by submitting their particulars at the designated e-mail address agm@agriauto.com.pk as per the table below. Video conference link details and login credentials will be shared with ONLY those Shareholders, whose particulars are received on or before October 21, 2023, from their registered e-mail addresses.

Shareholder Name	Folio/ CDC No.	CNIC Number	Cell Number	Registered Email Address

The login facility will be opened at 11:00 a.m. on October 23, 2023 enabling the participants to join the proceedings which will start at 11:30 a.m. sharp.

Members whose names appearing in the Register of Members as of October 16, 2023, are entitled to attend and vote at the Meeting. A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her. A proxy must be a Member of the Company.

An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the Notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: www.agriauto.com.pk/investor-info/.

An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.

Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card (CNIC/SNIC), if not already provided and notify immediately changes, if any, in their registered address to our Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt) Ltd.

3. Guidelines for Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') Account Holders CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1

dated January 26, 2000, issued by the SECP.

A. For Attending the Meeting

- I. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC/SNIC or original passport at the time of attending the Meeting.
- II. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder is and / or the person whose securities are in group account and their registration detailis uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the requirement.
- II. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. III. Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the
- proxy form
- IV. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entities, Board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to Company.

VI. Form of proxy is enclosed. Code of Conduct for Shareholders in General Meeting

- Section 215 of Companies Act, 2017 (the "Act") and Regulation 28 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, state the Code of Conduct of the Shareholders as follows:
- a) Shareholders are not permitted to exert influence or approach the management directly for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of management. The law states that Shareholders shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the AGM is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of the AGM and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation.
- Any shareholder who fails to conduct in the manner provided in this section and as specified by the Commission shall be guilty of an offence under this section and shall be liable to a penalty not exceeding of level 1 on the standard scale.
- Additionally, in compliance with Section 185 of Companies Act, 2017; the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its members in its meeting.

Election of Directors

- Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he is retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company Secretary, at its Registered Office, 5th Floor, House of Habib, 3-JCHS, Block 7/8, Shahrah-e-Faisal, Karachi - 75350, not later than fourteen days before Notice of his/her intention to offer himself /herself for election of directors in terms of Section 159(3) of the
 - Companies Act, 2017
 - Consent to act as director on Form-28 under section 167 of the Companies Act, 2017 along with copy of attested copy of CNIC, NTN or Passport.
 - A detailed profile of the Candidate including his/her office address for placement onto the Company's website as required under the SECP's SRO 1196(I) / 2019 dated October 03, 2019.
 - iv. A declaration confirming that:
- He / she is aware of his/her duties, liabilities and powers under the Companies Act 2017, the Securities Act 2015, Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, listing regulations of Pakistan Stock Exchange, Memorandum and Articles of Association and all other applicable laws/rules/regulations/codes etc
- He / she is not ineligible to become a director of a listed company under any provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and any other applicable law, rules and
- He / she is not a minor neither of unsound mind nor an un-discharged insolvent.
- He / she is borne on the register of National Taxpavers
- He / she has not been convicted by a court as defaulter in payment of loan to financial institutions, Development Financial Institution and Non-Banking Financial Institution.

- Neither he / she nor his / her spouse is engaged in the business of stock brokerage.
- He / she is aware of "Closed Period", required prior to the announcement of interim and final results, and business decisions, which may materially affect the market price of the Company's securities
- Copy of valid CNIC (in case of Pakistani national)/ Passport (in case of foreign national), and NTC and Folio Number/CDC Investors Account No. /CDC Sub-Account No (applicable for person filing consent for the first
- vi. A director must be holding qualification share (i.e. 1,000) of the Company at the time of filing of his / her consent to act as director. The aforesaid qualification shall not be applicable for instances mentioned in Section 153(i) of the Companies Act, 2017.
- vii. A candidate consenting for the election as director must be a member of the Company at the time of filing of his/her consent except a person representing a member, which is not a natural person.
- Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017 and they shall meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Companies Act, 2017 as well as the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. Accordingly, the following additional documents are to be submitted by the candidates intending to contest Election of Directors as an Independent Director:
 - Declaration by Independent Director under Clause 8(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.
 - II. Undertaking on the appropriate denomination of non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Statement of Material Fact in respect of Appointment of Independent Directors Under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017

Section 166 of the Companies Act, 2017 requires that a statement of material facts is annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of Election of Directors' which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as Independent Director.

Accordingly, it will be ensured that the Independent Directors to be elected will meet the criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act, 2017 and Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 and their names are listed on the data bank of Independent Directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by the SECP. Appropriate competency, diversity, skill set, knowledge and experience of the contestants shall also be assessed during the finalization of Independent Directors. No directors have direct or indirect interest in the above said business, except as shareholders and that they may consent for Election of Directors accordingly.

5. Postal Ballot / E-Voting

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulation 2018, for the purpose of election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

Electronic Transmission of Annual Report

In compliance with Section 223(6) of the Companies Act, 2017, the Company has electronically transmitted the Annual Report 2023 through e-mail to shareholders whose e-mail addresses are available with the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Private) Limited. However, in cases, where e-mail addresses are not available with the Company's Share Registrar, printed copies of the notices of AGM alongwith the QR enabled code/weblink to download the Annual Report 2023 (containing the financial statements), have been dispatched.

Notwithstanding the above, the Company will provide hard copies of the Annual Report 2023, to any Member on their request, at their registered address, free of cost, within one (1) week of receiving such request. Further, Members are requested to kindly provide their valid e-mail address (along with a copy of valid CNIC) to the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Private) Limited if the Member holds shares in physical form or, to the Member's respective Participant/Investor Account Services, if shares are held in book entry form.

Pursuant to Notification vide SRO.787(I)/2014 of September 08, 2014, the SECP has directed to facilitate the members of the Company receiving Annual Financial Statements and Notices through electronic mail system (e-mail). We are pleased to offer this facility to our members who desire to receive Annual Financial Statements and Notices of the Company through e-mail in future. In this respect, members are hereby requested to convey their consent via e-mail on a standard request form which is available at the Company website i.e. www.agriauto.com.pk/investor-info/. Please ensure that your e-mail has sufficient rights and space available to receive such e-mail. Further, it is responsibility of the memberto timely update the Shares Registrar of any change in the registered e-mail address.

7. Submission of CNIC/SNIC/NTN (Mandatory)

Pursuant to the directives of the SECP, the dividend of shareholders whose CNIC/SNIC or NTN (in case of corporate entities), are not available with the Share Registrar could be withheld. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Dividend Mandate (Mandatory)

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act 2017, and Regulation 4 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividend to the shareholders ONLY through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled

shareholders instead of issuing physical dividend warrants. In compliance with the above law, in order to receive dividends directly in your bank account, you are requested to provide the information mentioned in the Form placed at the Company's website http://www.agriauto.com.pk otherwise the Company would be constrained to withhold payment dividend (if any) interms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017. Shareholders shall submit the information directly to their brokers / Central Depository Company Ltd. If the shares are held

9. Deposit of Physical Shares in CDC account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company is required to replace its physical shares with book-entry form. Therefore, the shareholders having physical shares requested to convert the shares into book entry.

in the electronic form or to the Company's Share Registrar if the shares are held in physical form.

10. Withholding Tax on Dividend

2001 shall be as follows

The rates of deduction of income tax from dividend payments under Section 150 of the Income Tax Ordinance,

- 1. Persons appearing in Active Tax Pavers List (ATL) 15%
- 2. Persons not appearing in Active Tax Payers List (ATL) 30%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, shareholders whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered in ATL before the first day of book closure, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

Withholding Tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate or stay order from a competent court of law is made available to FAMCO Associates (Private) Limited, by the first day of Book Closure. Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be

determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding Proportions of Principal shareholders and Joint-holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Share Registrar, in writing as follows:

		553	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
Company Name	Folio / CDS Account #		Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)
0)						

The required information must reach our Share Registrar within 10 days of this notice; otherwise it will beassumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint-holder(s).

Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send copy of their NTN certificate to the Company or FAMCO Associates (Private) Limited. Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the Company name and their respective folio numbers. Without the NTN, the Company would not be in a position to check filer status on the ATL and hence higher tax of 30% may be applied in such cases.

11. Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website

In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023, are available on the Company's website

STATEMENT UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 This statement sets out the material facts concerning the special business, given in Agenda No. 4 of the

Notice, intended to be transacted at the AGM. Agenda No. 4 of the Notice

In view of the technological advancements, the SECP has allowed Listed Companies, through its SRO No.

389(I)/2023 dated March 21, 2023, to circulate the Annual Audited Financial Statements, to the Members of the Company through QR-enabled code and Weblink, which is to be included in the Notice of shareholders meeting. The Company shall circulate Annual Audited Financial Statements, through email, in case it has been provided by the members to the Company and shall also send hard copies of Annual Audited Financial Statements, to the shareholders, free of cost, upon receipt of a duly completed Request Form, as available on the Company's website (www.agriauto.com.pk).

None of the Directors of the Company have any direct or indirect interest in the Special business, except in their capacity as members and directors of the Company.

ایک ری آٹوان ڈسٹ ری زلمیٹ ڈ

الانـ

- وەقومى ئىكس دېندگان مىں رجىز بىں۔ بزرید پوٹس لذااطلاع دی جاتی ہے کہ مپنی کےارا کین 426واں اجلاس عام بروز پیر23 اکتوبر <u>202</u>3 ۽ کوميح 11:30 بج 1CAP ڈیٹوریم کرا چی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لیے

 - 30 جون <u>202</u>3ء کوختم شدہ سال کے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ حسابات مع ان پر چیئر مین ، ڈ آ ئر میٹر زاور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی بخور وخوس اور منظور کی کمپنیز ایک <u>201</u>7ء کی دفعہ (7) 223 *کے تحت* کمپنی کے مالیاتی گوشوار کے کمپنی کی ویب سائٹ پراپلوڈ کردیئے گئے ہیں جنہیں مندرجہذیل لنک اور QR کوڈ کے ذریعے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔



- 2 سال 24-<u>202</u>3ء کے لیے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے معاوضہ کا تعین کرنا بورڈ کی آڈٹ کمیٹی اور بورد آف ڈائر بکٹرز نے میسرز AF فرگون اینڈ کمپنی چارڈ ڈاکا وُٹٹس کو کمپنی کے ممبران کے سالا ندا حلاس عام مین سبکدوش آڈیٹرز میسرز EY فورڈ روڈ ز حیارٹرڈ ا کاؤٹٹس کی جگہ بطور آ ڈیٹرتقرری کی چیشکش کی ہے۔
- 3 كىپنىزا يك 2017ء كىيىش (1) 159 كى شق كے مطابق ،7 (سات) ۋائر كىٹرز كا انتخاب كرنا، جيسا كە بورد آف ۋائر كىٹرز نے 25 اگست 2023ء كوہونے والى اپنے اجلاس میں 3 (تین) سال کی مدت کے لیے طے کیا تھا۔ یٹا کر ہونے والے ڈائر بکٹرز کے نام جود وبارہ انتخاب کے اہل ہیں حسب ذیل ہیں:

2)جناب فہیم کیاڈیا 3)جناب حزه حبيب 1) جناب بوٹا کا آرائے 6) جناب سلمان برنی 5)محرّ مه عائشه ئي - حق 4)جناب شہیل یی۔احمہ

- 4 سكيور شيزا يندُ اليمجيني كميش آف يا كستان ("SECP") كي جانب سے اپنے نوٹيفكيش 2023 / (1) S.R.O 389 بتاريُ 2023 و 2023 و كـ ذريعيكيني کوUSB/DVD/CD کے ذریعے گروش کرنے کے بجائے QR فعال کوڈ اورویب لنک کے ذریعے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو کمپنی کے ممبران تک تربیل کے قابل بنانے کے لیے مندرجہ ذیل قرار دادوں پرغور وخوغ کرنا اور،اگر مناسب سمجھا جائے تو، ترمیم یا بلاتر میم منظوری۔
- **قراریایا کم**ینی کوبذر بعیر بندا SECP کی طرف سے جاری کردہ 2023 / (I) S.R.O 389 مورخہ 21 مارچ <u>202</u>3ء کے مطابق QR فعال کوڈاورویب لنک کے ذریعے اینے سالا نہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو کمپنی کے ممبران تک ترسیل کا اختیار دیا جا تا ہے۔
- مريد قراريا يا كمپنى كے چيف ايكزيكو، چيف فنافش آفيسريا كمپنى سيريرى كوتمام قانونى قناضوں اور تقاضوں كى تغيل كرنے كے ليے تمام كارروائياں، اعمال اور چيزيں كرنے، تمام ضروری اقد امات کرنے یاس قر ارداد کونافذ کرنے کے مقصد کے لیے ضروری یا تفاقی اور ضروری دستاویزات فاکل کرنے کے مجازیں۔
 - 5 چیئر مین کی اجازت سے سی دیگرامور کی انجام دہی۔

حسب الحكم بورة شهر ياراشرف خان مورخه:25 اگست 2023ء سمپنی سیریٹری

1 شيئر ٹرانسفر كتابوں كابند ہونا

سکینی کی شیئرٹرانسفربکس117 کتوبر <u>202</u>3ء تا23 کتوبر <u>202</u>3ء (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی اورحتی منافع منقسمہ ان ممبران کوادا کیا جائے گ^{ا ج}ن کے نام 16 اکتوبر <u>202</u>3ء کو ممبران کے رجٹر میں موجود ہونگے ممبران (ی ڈی ی کے علاوہ) درخواست کی جاتی ہے وہ اپنے بیٹے میں کسی بھی قتم کی تبدیلی سے فوری طور پر نمپنی کے رجٹرار کو مطلع کر دیں اوراگر ز کو ق کی کو تی نہیں جائے تو کمپنی کے رجٹر ارمیسرزفیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ)لمیٹڈ ۴-8 منسلکہ ہوٹل فاران ،زسری، بلاک 6، بی ای بی ای کا ایٹ شاہراہ فیصل کرا ہی کوعدم کٹوتی کا CZ-50 زکوة فارم بھنج دیں جن کا فون نمبر 5-21-34380101-92+، 3-24-34384621-19-92+ بـــ (Ext-103) فیکس نمبر 8-21-34380101-19-92+ بـــ

2 AGM میں شرکت بذر بعط جی حاضری یابذر بعدوڈ یوکانفرنس

تھم یافتگان کی بہود کے تحفظ کے لیے SECP نے اپنے وقافو قنا جاری کردی سرکلرز میں لیڈ کمپنیوں کو بدایت دی ہے کہ اجلاب عام کومنعقد کرنے کے ساتھ ساتھ بھری شرکت کی بھی سہولت اپنے تصف یافتگان کوفراہم کریں۔ای لیے صف یافتگان کی سہولت کے لیے کمپنی نے اجلاس میں صف یافتگان کی طبعی شرکت کے ساتھ ساتھ بذرایعہ ویڈیولنگ سہولت کا بھیاہتمام کیاہے۔

رجىرۋاىمىل آئىۋى	موبائل نمبر	فوليو/سي ڈي سي نمبر	CNIC نمبر	حصص يافتة كانام

- وہ حصص یافتگان جوکہ سالانہ اجلاس عام میں بھری طور سے شرکت کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست ہے کہ اپنے مندرجہ ذیل کوائف سمپنی کی ای میل agm@agriauto.com.pk پرفرا ہم کردیں۔وڈیوانک اور لاگ ان کی تفصیلات ان تھھ میافت گان/ پراکسیوں کوفرا ہم کی جائیں گی جن کے تمام درکار کوائف بذریعہ ای میل سالا نهاجلاس عام ہے کم از کم 48 گھنٹے بل موصول ہوگئی ہوں۔
- 23 کتوبر<u>202</u>3ء کوٹھیک دوپیر 11:00 بجے لاگ ان کی سہولت کھول دی جائے گی تا کہ نئر کا عام جلاس کی کارروائی میں نئر کت کرسکیں جو کہٹھیک 11:30 بجے شروع ہوگی وہ میران جن کے نام 16 اکتوبر <u>202</u>3ءکومبران کے رجٹر میں موجود ہونگے وہ سالا نہ اجلاس عام میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کے اہل ہیں۔وہ ممبر جو کہ اجلاس میں حاضر ہونے اورووٹ دینے کاخق رکھتا ہووہ اپی طرف سے حاضر ہونے ، بولنے اورووٹ دینے کے لیے پرائسی مقرر کرسکتا ہے۔ پرائسی کے لئے ممپنی کاممبر ہونالاز می ہے۔ سالا نہ اجلاس عام میں پرائسی مقرر کرنے کے لیےنوٹس کے ساتھ ایک فارم منسلک کر دیا گیا ہے۔ پرائسی فارم کی مزید نقول کمپنی کے رجٹرڈ آفس ہے عمومی دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پراکسی فارم کمپنی کی ویب سائٹ/www.agriauto.com.pk/investor-info سے بھی اسے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے پراکسی فارم اورمختیار نامہ یا دیگر مجاز
 - نامہ(اگرکوئی ہو) تو دستخط شدہ یا چھراختیاریا مختار نامہ کی نوٹری سے درست تصدیق شدہ نقل، لازمی طور پر کمپنی کے رجسڑ ڈ آفس کواجلاس سے کم از کم 48 گھنے تبنی مجوادی جا کہیں۔ ممبران سے درخواست ہے کہا ہے کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ/ اسارٹ قو می شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) کی نقل فرا ہم کردیں اگر پہلے نہجیجی ہوں اوراپے ہے میں کوئی تبدیلی ہوئی ہوتو فوری طور پرشیئر رجٹرار، فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹر کواپنے رجٹر ڈپتے ہے مطلع کر دیں۔
 - ی ڈیسی کے کھاتے داروں کے لیے سینرل ڈیازٹری مینی آف یا کتان المیٹر (CDC) کے رہنمااصول ی ڈی تی کے کھاتے داروں و SECP کے جاری کردہ سرکلر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں دیئے گئے مندرجہذیل رہنمااصولوں پڑمل کرناضروری ہے۔
 - انفرادی فرد کی صورت میں کھاتے داریاذیلی کھاتے دارادر/یا فردجن کے صف گروپا کاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضابطوں کے مطابق اپ لوڈ کردی گئی ہیں،
 - انہیں اجلاس میں حاضری کے وقت اپنااصل CNIC/SNIC یااصل یاسپورٹ دکھا نا ہوگا۔ کارپوریٹ انیکٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/مختیار نامہ کے ساتھ نامز دفر د کے نمونہ دستخط اجلاس میں حاضری کے وقت پیش کئے جائیں گے (اگر پہلے پیش نہ کئے
 - - B پراکسی کی تقرری کے لیے
 - انفرادی فر دی صورت میں کھاتے داریاذیلی کھاتے داراور/یا فر دجس کے صفص گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہوں اوران کی رجشریشن کی تفصیلات ہی ڈی سی ضالطوں کے تحت اپ لوڈ کر دی گئی ہیں وہ ضرورت کے تحت پراکسی فارم پیش کر سکتے ہیں۔
 - پراکسی فارم پر دو گواہان کے دستخط ہونے جا ہمیں جن کے نام، بیتے اور CNIC نمبر فارم پر درج کئے جا ئیں گے۔
 - پرائسی اورانتفاعی مالکان CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پرائسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گی۔
 - IV پراکسی اپنی اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت دکھائے گا۔
 - کارپوریٹ اعلیشر کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/مختیار نامہ بمع نامز دفر د کے نموند دستخط کمپنی کے پراکسی فارم کے ساتھ پیش کئے جائیں گے۔ (اگر پہلے پیش نہ کئے ہوں)
 - ۷۱ پرائسی فارم منسلک ہے۔

C اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کے لیے ضابط اخلاق

- کمپنیزا یک، 2017ء ("ایکٹ") کاسکشن 215اوکھنیز (جزل پروویژنزاینڈ فارمز)ر گولیشنز ،2018ء کار گولیشن 28 شیئر ہولڈرز کا ضابطها خلاق درج ذیل بیان کرتا ہے: a) شیئر ہولڈرز کوالیے فیصلوں کے لیے ہراہ راست انتظامیہ سے رجوع کرنے یا اثر ورسوخ استعال کرنے کی اجازت نہیں ہے جوانتظامیہ کے ہموار کام کرنے میں رکاوٹوں کا باعث بن سکتے ہیں۔ قانون میں بیان کیا گیاہے کیشیئر ہولڈرزالیاموادنہیں لا ئیں گے جس سے شرکاء یاا حاطے وخطرہ ہو جہاں AGM منعقد ہور ہاہو،خود کو AGM کے نوٹس میں شامل ایجنڈا آٹھر تک محدودر کھیں اور کسی سیاسی وابستگی کو ظاہر کرنے کیلئے اپنے آپ کواس انداز میں نہیں پیش کریں گے۔
- b) کوئی بھی شیئر ہولڈر جواس کیشن میں فراہم کردہ طریقے ہے مل کرنے میں ناکام رہتا ہے اور جیسا کہ کیشن نے بیان کیا ہے وہ اس کیشن کے تحت کسی جرم کامرتکب ہوگا اور معیاری پیانے یرسطے1سے زیادہ جرمانے کا ذمہ دار ہوگا۔
 - اا مزید برآل کمپینزایک، 2017ء کی وفعہ 185 کی قبل میں جمپنی کواجازت نہیں ہے کہ وہ اپنی میٹنگ میں اپنے ممبروں کو کسی جھی شکل میں تھا نقتیم کرے۔

4 ڈائر یکٹرز کاانتخاب

- A کوئی بھی شخص جوڈ ائر میٹر کے دفتر کے لیےالکٹن کڑنا جا ہتا ہے، جا ہے وہ ریٹائر ہونے والا ڈائر میٹر ہو یابصورت دیگر،مندرجہ ذیل دستاویزات اجلاس کی تاریخ سے چودہ دن قبل سمپنی سکریٹری کواس کے دجٹر ڈ آفس،5ویں منزل، ہاؤس آف حبیب،3-JCHS-3، بلاک7/8، ثنا ہراہ فیصل، کراچی-75350، میں جمع کرائے۔
 - i کمپنیزا مکٹ، <u>201</u>7ء کے سیکشن (3)159 کے مطابق ڈائر میٹرز کے انتخاب کے لیےخود کوپیش کرنے کے اراد سے کا نوٹس۔
- NTN، CNIC ii يا سپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی کے ساتھ کھینیزا یک ، 2017ء کے سیکٹن 167 کے تحت فارم -28 پرڈائر یکٹر کے طور پر کام کرنے کی رضامندی۔
- SECP iii مورخه 801/(I)/2019 مورخه 03/کتوبر <u>201</u>9ء کے تحت مطلوبه امیدوار کا تفصیلی پروفائل جس میں ممپنی کی ویب سائٹ پر تعیناتی کے لیےاس کے وفتر کا پیع
 - iv ایک اعلامیاس بات کی تقدیق که:
- وكمپنيزا يك، <u>201</u>7ء بيكيور ثيزا يك <u>201</u>5ء ليكرپنيز (كوژآف كار يوريك گورننس)ريگويشنز ، <u>201</u>9ء ياكتان اسٹاك ايجينج كے سننگ ريگويشنز ،ميورندم اورآ رئيكز آف اليوى ايثن كے تحت اپنے فرائض، ذمدار يول اورا ختيارات اورد يگرتمام قابل اطلاق قوانين اقواعد اضا بطے/ كوڈ زوغيره سے واقف ہے۔
- وہا یکٹ، اسٹر کمپنیز (کوڈآف کار پوریٹ گورننس)ریگولیشنز ، <u>201</u>9ءاور کسی دوسرے قابل اطلاق قانون ، قواعد وضوابط کے تحت کسی السٹر کمپنی کا ڈائر کیٹر بننے کے لیے نااہل نہیں
 - وه نابالغنهیں ہیں اور نہ ہی نابالغ د ماغ کا ہیں اور نہ ہی غیر دیوالیہ ہیں۔

- اے عدالت نے مالیاتی اداروں ،تر قیاتی مالیاتی ادارے اور غیر بینکنگ مالیاتی ادارے کو قرض کی ادائیگی میں ڈیفالٹرنہیں ہے۔
 - وہ بیک وقت سات سے زیادہ لسٹہ کمپنیوں میں بطور ڈائر بکٹر خد مات انجام نہیں دے رہا ہے۔
 - نہوہ اور نہ ہی اس کی شریک حیات اسٹاک بروکر تئے کے کا روبار میں مصروف عمل ہے۔
- وہ" بندش مدت" سے واقف ہے، جوعبوری اور حتمی نتائج کے اعلان سے قبل درکار ہے، اور کا روباری فیصلوں ہے، جو کمپنی کی سیکیو رٹیز کی مارکیٹ قیمت کو مادی طور پر متاثر کر سکتے ہیں۔
- v درست CNIC کی کایی (پاکستانی شهری کی صورت میں)/پاسپورٹ (غیرمکی شهری کی صورت میں)،اور NTCاورفولیونمبر/ CDC سرماییکارا کاؤنٹ نمبر/ CDC ذیلی ا کاؤنٹ نمبر (پہلی باررضامندی داخل کرنے والے مخص کے لیے قابل اطلاق)۔
- vi ڈائر کیٹر کے طور پر کام کرنے کے لیے اپنی رضامندی فائل کرنے کے وقت ڈائر کیٹر کے پاس کمپنی کا قابلیت کا حصہ (یعنی 1,000) ہونا ضروری ہے۔ نہ کورہ اہلیت کیپنیزا کیٹ 2017 ے۔ ء کے سیکشن (i) 153 میں مذکور مثالوں پرلا گونہیں ہوگی۔
- vii ڈائز کیٹر کےطور پر انتخاب کیلئے رضامندی دینے والے امیدوارکواپی رضامندی جمع کرانے کے وقت کمپنی کارکن ہونا چاہیے ، ماسوائے اس جو کہ کسی رکن کی نمائندگی کرتا ہو ، جو کہ حقیق
- B آزاد ڈائر کیٹرز کاانتخا کیمینزا یک، <u>201</u>7ء کے سیشن 159 کے مطابق ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے ممل کے ذریعے کیاجائے گااور د کھینیزا یک، <u>201</u>7ء کے سیشن 166(2) کے ساتھ ساتھ مینز (آزاد ڈائریکٹرز کاطریقہ اورا بتخاب) ضوابط، <u>20</u>18ء سے معیار پر پورااترتے ہیں۔اس کے مطابق،ایک آزاد ڈائریکٹر کے طور پرائیٹن کڑنے کاارادہ رکھنے والے امیدواروں کودرج ذیل اضافی دستاویزات جمع کرانا ہوں گی۔
 - ا لينكينيز (كودْ آف كارپوريث گورنس)ريگوليشنز ، <u>201</u>9ء كن شق 8 (3) كة تحت آزاد دُائر يكثر كااعلاميه
 - ال غیرعدالتی اشامپ پیرپروعهد که وکمپینز (آزاد ڈائر بکٹرز کاطریقه اورانتخاب)ریگولیشنز ، <u>201</u>8ء کے ضابطہ 4 کے ذیلی ضابطے (1) کے نقاضوں کو بیرا کرتا ہے۔ كمپيزا يك، 2017ء كيشن (3) 166 كتت آزاد دار كيشرزي تقرري كيسليلي مين تفون هائق كابيانيد
- کپنیزا یک، <u>201</u>7ء کی دفعہ 166 کا تقاضا ہے کہ ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے بلائے گئے عام اجلاس کے نوٹس کے ساتھ مادی حقائق کا بیان منسلک کیا جائے جوخودمختار ڈائر کیٹر کے طور پرتقرری کے لیے تقرری کے انتخاب کے جواز کی نشاندہی کرے گا۔
- اس کے مطابق،اس بات کویقنی بنایا جائے گا کہ نتخب ہونے والے آزاد ڈائر کیٹر کوپنیزا کیٹ، <u>201</u>7ء اورکیپنیز (آزاد ڈائر کیٹرز کاانتخاب اورانتخاب) ضوابط، <u>201</u>8ء کے سیکش 166 کے تحت آ زادی کے لیے مقرر کر دہ معیار پر پورااتریں گےاوران کے نام یا کتان انسٹی ٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس کے زیرانظام انٹرینیڈنٹ ڈائر بکٹرز کے ڈیٹابینک پر درج ہیں۔انڈ یبپیڈنٹ ڈائر بکٹرزکو حتمی شکل دینے کے دوران مقابلہ کرنے والوں کی مناسب قابلیت ،تنوع،مہارت کا سیٹ،علم اورتجر بدکا بھی جائزہ لیاجائے گا کسی بھی ڈائر بکٹر کی مذکورہ کاروبار میں براہ راست یا بالواسط دلچین نہیں ہے، ماسوائے شیئر ہولڈرز کے اوروہ اس کے مطابق ڈائر بکٹرز کے انتخاب کے لیے رضامندی دے سکتے ہیں۔

5 يوشل بيك/اي ووثنك کمپینز (پوٹل بیك)ریگویشن <u>201</u>8ء کےمطابق،ڈائر بیٹرز کےانتخاب کےمقصد کے لیےاد ک**مپ**ینز ایک،<u>201</u>7ء کےسیشن 143 اور 144 کے قاضوں ہے مشروط کسی دوسرے ایجنڈے کے لیےممبران کوڈاک کے ذریعے اپنے ووٹ کاحق استعال کرنے کی اجازت ہوگی ۔ بیٹ، جو کہ مذکورہ ضابطوں میں موجود نقاضوں اورطریقہ کار کے مطابق، ڈاک کے ذریعے پاکسی بھی البکٹرا نک موڈ کے ذریعے ووٹ ڈال رہاہے۔

6 سالانه ربورك كى برقى تقتيم

کمپنیزا یک، <u>201</u>7ء کی دفعہ (223(6 پڑمل کرتے ہوئے کمپنی کے سالا نہ رپورٹ <u>202</u>3ء ان تھس یافتگان کو بھیج دی ہے جن کے ای میل ایڈرلیس کمپنی کے شیئر رجٹرارفیمکو الیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹہ کے پاس دستیاب ہیں۔ تاہم جن کے ای میل ایٹر ایس کمپنی کے ٹیئر رجٹرار کے پاس دستیاب نہیں ہیں انہیں سالانہ اجلاس عام کے نوٹسوں کی پرنٹ شدہ نقول بمغ QR كوڈويب لنك بھيج ديا گياہے تا كەسالانەر پورٹ <u>202</u>3ء (جس ميں مالياتی گوشوارے ہيں) كوڈاؤن لوڈ كيا جاسكے۔

تا ہم کمپنی کس بھی تھمص یافتہ کی درخواست پراس کی درخواست موصول ہونے کے ایک ہفتے کے اندر بالکل مفت اس کے رجٹر ڈیتے پر کاغذی نقول فراہم کرے گی۔مزید برال ممبران سے درخواست ہے کہ برائے مہر بانی اپنا درست ای میں ایڈرلیس (بہتے درست CNIC) طبعی تھ میں کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجٹر ار ،فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹر کویا بک انٹری کی شکل میں حصص کی صورت میں اپنے متعلقہ ممبر شراکت دار/ انویسٹرا کا وُنٹ سروسز کوفرا ہم کر دیں۔

2014 / SRO.787 (I) مورخه 08 تتبر <u>201</u>4ء كةت SECP ني كمپني كو آ دُث شده مالياتي گوشوار به اورنولش ممبرا كو بذراييه اليكثرا نك ميل سشم (e-mail) فرا بم کرنے کی سہولت دینے کی ہدایت کی ہے۔ہم بخوثی اپنے ان ممبران کواس سہولت کی پیشکش کرتے ہیں جو کہ منتقبل میں کمپنی کے مالیاتی گوشوارے اورنوٹس بذر لیدای میل میں میں موصول کرنے کے خواہشمند ہوں۔اس سلیلے میں ممبران سے درخواست ہے کہ ممپنی کی ویب سائٹ یعنی /www.agriauto.com.pk/investor-info پر دستیاب معیاری درخواست فارم پراپی رضامندی بذریعهای میل جیجے دی برائے مہر بانی تینی بنائیں کہ آپ کی ای میل میں ایسی ایسی میں موصول کرنے کے لئے کافی جملہ ھوق اور جگہ دستیاب ہوں مزید برآ ں میمبران کی ذمداری ہے کہا ہے ای میل ایڈر ایس میں کسی بھی تبدیلی ہے نوری طور پرشیئر رجٹر ارکومطلع کر دیں۔

CNIC/SNIC/NTN 7 کرایمی (لازی)

SECP کی ہدایات کےمطابق ان حصص یافتگان کا منافع منقسمہ جن کے CNIC/SNIC یا کارپوریٹ اٹٹیٹیز کی صورت میں NTN شیررجٹرار کے پاس دستیاب نہ ہوا تو منافع منقسمه روک لیاجائے گا۔الہٰ داھنص یافتگان سے گزارش ہے کہاہنے درست CNIC/SNIC کی ایک نقل کمپنی کے شیئر رجٹر ارمیسرزفیمکوایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹ F-8 منسلکہ ہوٹل فاران زسری، بلاک6، بیاای می انتجالیں شاہراہ فیصل کراچی کوفرا ہم کردیں (بشرطیکہ پہلے فراہم نہ کی ہوں)

کمپنیزا یک 2<u>01</u>7ء کی دفعہ 242 کیشقوں اوکمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈیڈز) ایک اسٹر کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ وہ اہل تھم یافتیگان کو طبعی ڈیویڈیڈ وارنٹ جاری کرنے کے بجائے منافع منقسمہ ان کےصراحت شد ہ ا کاؤنٹ میں ملاوا پہ طصر ف الیکٹر ونک طریقہ کار کے مطابق منتقل کرے۔

ندکورہ بالا قانون کی پاسداری کرتے ہوئے اپنے بینک اکاؤنٹ میں بلاواسطہ منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے آپ سے درخواست ہے کہ سمپنی کی ویب سائٹ www.agriauto.com.pk پرموجود فارم میں در کارتفصیلات درج کریں بصورت دیگرمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیونڈز)ریگویشنز <u>201</u>7ء کے ضابطہ 6 کے تحت ممپنی منافع منقسمہ کی ادائیگی (اگرکوئی ہو)رو کنے کی پابند ہوگی ۔اگر صف الیکٹرونک شکل میں ہوں تو حصص یا فگان میں معلومات بلاواسطدا پنے بروکر/سینٹرل ڈپازٹری کمپنی کمیٹیڈ کوفراہم کردیں یااگر خصص طبعی شکل میں ہوں تو تمپنی کے شیئر رجسٹر ار کوفرا ہم کر دیں۔

9 طبعی صص کو CDC ا کاؤنٹ میں جمع کرانا

کپنیزا یک، 2017ء کی دفعہ 72 کے تے ہر لے کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے طبعی تھے میں کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر لے۔الہذا تھے یا فتگان جن کے پاس طبعی تھے میں ہیں ان سے درخواست ہے کہ اپنے حصص بک انٹری میں مذیل کروالیں۔

10 منافع منقسمه برود مولد نگ تیس

انكمنگس آرڈیننس 2001ء کی دفعہ 150 کے تحت منافع منقسمہ کی ادائیگیوں سے کٹوتی کے زخ درج ذیل ہو نگے:

1۔وہ افراد جن کے نام فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست (ATL) میں موجود ہیں 15 فیصد

2۔وہ افراد جن کے نام فعال ٹیکس دہندگان کی فرہست (ATL) میں موجوز نہیں ہیں 30 فیصد

سمپنی سے نقذ منافع منتسمہ ہے 30 فیصد کے بجائے 15 فیصد کو تی کے لئے حصص یافتگان جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پر دستیاب نام فعال نیکس دہندگان کی فہرست (ATL) کی موجود نہیں ہو نگے ،اس حقیقت کے باجود کہ وہ فامکر زمیں ان کومشودہ دیا جاتا ہے کہ اپنے ناموں کو کتابوں کی بندش کے پہلے دن سے قبل ATL میں اندراج کو نیٹنی بنا کمیں بصورت دیگران کے نقد منافع منقسمہ سے 15 فصد کے بجائے 30 فصد کوتی کرلی جائے گی۔

منافع منقسمہ کی آمدن سے ود ہولڈیگ ٹیکس استثناء کی اجازت صرف اس وقت ہوگی جب درست ٹیکس استثنائی سر ٹیفلیٹ یا کسی مجاز قانونی عدالت کا حکم امتناعی کتابوں ں کی بندش کے <u>پہلے</u>دن تک فراہم کر دیاجائے۔

مزید برآ ں، فیڈرل بورڈ آف ریوینیو (FBR) سے موصولہ وضاحت کے مطابق مشتر کہ کھاتوں کی صورت میں ود ہولڈنگ ٹیکس کٹوتی کے لئے بنیا دی صف یافتہ کے ساتھ ساتھ مشتر کہ حصص یافتگان کی فائر/نان فائر کی حیثیت کا علیحدہ علیحد تعین کیا جائے گا۔

اس سلسلے میں جن قصص یافتگان کے قصص مشتر کہ ہیں ان سے درخواست ہے کہ بنیا دی قصص یافتگان اور مشتر کہ قصص یافتگان کے قصص کے سلسلے میں ان کی قصص داری کا تناسب تح بری طور پر درج ذیل انداز میں شیئر رجٹر ار کوفراہم کر دیں (اگریملے فراہم نہ کئے ہوں):

مشتر كەھى <i> ياف</i> تە		بنيادى حصص يافته		كل حصص	فوليو/سى ڈىسى ا كاؤنٹ نمبر	سمینی کانام
تناسب <i>حص</i> ص داری	نام وكمپيوٹرائز ڈ	تناسب حصص داری	نام وکمپیوٹرائز ڈ			
(حصص کی تعداد)	قومی شناختی کارڈ	(حصص کی تعداد)	قومی شناختی کارڈ			

در کار معلومات نوٹس باذا کے 10 دن کے اندرشیئر رجٹر ار کوفرا ہم کر دیں بصورت دیگر بنیادی تھھی یافتہ اور مشتر کہ قصص یافتہ (تھسمی یافتہ کان) کے قصص کیساں تصور کئے جائیں گے۔ادارتی تھمص یافتگان جن کے CDC کھاتے ہیں ان کے لئے ضروری ہے کہ اپنا حالیہ نیشنل ٹیکس نمبرا بنے متعلقہ شرکاءکوفرا ہم کردیں، جبکہادارتی طبعی تھمص یافتگان اپنے NTN سر ٹیفکیٹ کی نقول کمپنی یافیمکی ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کوفرا ہم کردیں حصص یافتگان اپناNTN سر ٹیفکیٹ جوبھی ہو، جیبیج وقت اس پر کمپنی کا نام اورا پنامتعلقه فوليونمبر ضرور لکھیں _NTN کے بغیر کمپنی ATL پر فائکر کی حیثیت چیک نہیں کر سکے گی اور لہٰذاان صورتوں میں بلندرخ 30 فیصد لا گوہوگا۔

11 آ ۋىڭ شدە مالياتى گوشوارول كى كىپنى كى دىب سائىك پردستيانى

کمپنیز ایک، <u>201</u>7ء کی دفعہ (2)222 کی شقول کے تحت کمنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے برائے سال منظمہ 30 جون <u>202</u>3ء مکپنی کی ویب سائٹ (www.agriauto.com.pk) پردستیاب ہیں۔

كېنيزا يك ، 2017ء كىكىنن (3) 134 كى تى بانيە

نرکورہ بیان نوٹس کے ایجنڈ انمبر 4 میں دیے گئے خصوصی کاروبار ہے متعلق مادی حقائق کانعین کرتا ہے جس کا مقصد AGM میں کی کاروائی کی انجام دہی کرنا ہے۔

تکنیکی ترقی کے پیش نظر،ایس ای سی نی نے اپنے S.R.O. 389(I)/2023 مورخہ 21 مارچ <u>202</u>3ء کے ذریعے لسفہ کمپنیوں کو کمپنی کے ممبران کوسالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کوQR- فعال کوڈاورو یب لنک کے ذریعے گردش کرنے کی اجازت دی ہے، جیے شیئر ہولڈرزاجلاس کے نوٹس میں شامل کیا جائے گا۔

کمپنی سالا نہآ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کوای میل کے ذریعے گردش کرے گی ، بشرطیکہ میمبران کمپنی کوفرا ہم کر چکے ہوں اور باضابطہ طور پرمکمل ہونے والی درخواست فارم کی وصولی کے بعد ، سالا نہآ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا پیاں ،شیئر ہولڈرز کومفت جیجیں گے۔ جبیبا کہ مپنی کی ویب سائٹ (www.agriauto.com.pk) پردستیاب ہے۔

کمپنی کے ڈائر کیٹرز میں ہے کسی کی بھی خصوصی کاروبار میں براہ راست یا بالواسطہ دلچین نہیں ہے، ماسوائے اس کے کدوہ کمپنی میں بحثیت ممبراورڈائر کیٹرز ہیں۔